
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 17 червня 2020 року                                       № 220 

 

 

Про закріплення ділянки благоустрою 

за КП «Керуюча компанія «Перспектива» 

 

 

      Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

благоустрій населених пунктів» та з метою забезпечення належного утримання центральної 

частини смт Слобожанське біля будинку № 31 по вул. Теплична, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

 ВИРІШИВ: 

 
             1. Закріпити за КП «Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської селищної 

ради» ділянку загальною площею 2283 м2 з розташованими на ній елементами благоустрою 

та озеленення за адресою: смт Слобожанське біля будинку № 31 по вул. Теплична.        

             2. КП «Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської селищної ради» 

забезпечити щоденне прибирання місць відпочинку громадян та полив зелених насаджень не 

рідше 2 разів на тиждень в період з квітня по жовтень. 

             3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ житлово-

комунального господарства, благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та 

комунальної власності. 

             4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Потапову Тетяну Анатоліївну. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                   І. КАМІНСЬКИЙ 


